
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
29.11.2018 № ВЗ-0455 
 
 

О внесении изменения в Решение Совета городского поселения 
Дудинка «О земельном налоге» 

 
Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в Решение Совета городского поселения Дудинка от 21 

ноября 2005 года № 02-0022 «О земельном налоге» (в редакции решений 
от 15 декабря 2006 года № 04-0187, от 28 марта 2008 года № 07-0335, от 28 
марта 2008 года № 07-0337, от 22 ноября 2010 года № 06-0275, от 16 
декабря 2011 года № 08-0399, от 10 апреля 2012 года № 09-0417, от 12 
апреля 2013 года № 11-0514, от 24 июня 2014 года № 03-0077, от 22 
сентября 2014 года № 04-0091, от 18 февраля 2015 года № 05-0131, от 16 
сентября 2015 года № 06-0174 и от 22 ноября 2017 года № 10-0381) 
изменение, дополнив часть 5 пунктом 14 следующего содержания:  

«14) многодетные семьи, имеющие на иждивении трех и более 
нетрудоспособных детей, не достигших 23-летнего возраста, обучающихся 
по очной форме обучения в образовательных учреждениях всех типов и 
видов.». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


